[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ШУӦМ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 марта  2022 года                                                                   №03/1

Об утверждении плана мероприятий, посвящённых
празднованию 100-летия образования Усть-Вымского района

     В связи с празднованием в 2022 году 100-летия образования Усть-Вымского района администрация сельского поселения «Кожмудор» постановляет:
1. Утвердить план мероприятий, посвящённых празднованию 100-летия образования Усть-Вымского района на территории сельского поселения «Кожмудор» (далее-План) согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Кожмудор» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                     Д.И.Турбылев

Утверждён
                                                                Постановлением администрации
                                                                сельского поселения "Кожмудор"
[bookmark: _GoBack]                                                                                               от 16.03.2022г. №03/1
                                                                                                        (приложение)

План мероприятий администрации сельского поселения «Кожмудор» посвящённых празднованию 100-летия Усть-Вымского района

	                 Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Районный праздник «Юный защитник Отечества»

	Февраль
	Управление образования,управление физ.культуры и спорта

	2.
	Районный конкурс профессионального мастерства «Педагог года-2022»
	Март
	Управление образования

	3.
	Спортивно-культурный праздник для молодёжи «ВОрсалОн медшОр шедас»
	Март .
	Управление образования

	4.
	Празднование 77 годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	май
	Управление культуры, адм-я СП «Кожмудор»

	5.
	Открытие лагерей труда и отдыха
	июнь
	Упр-е образования, ГКУ РК «Центр занятости населения»

	6.
	Спортивно-массовые мероприятия посвященные ко Дню молодёжи
	июнь
	Упр-е физ.культуры и спорта.

	7.
	Районная «Герасимовская ярмарка»
	Август-сентябрь
	Упр-е экономического развития, упр-е культуры.

	8.
	Всероссийский бег  «Кросс нации-2022»
	сентябрь
	Упр-е физ.культуры и спорта.

image1.wmf